Procedura negoziata ex art. 36 comma 2 lett. b) del D.Lg. n. 50/2016 per I'affidamento del
servizio di gestione, sviluppo e manutenzione del sito web istituzionale della Fondazione
Bioparco di Roma CIG: 7785622286

CHIARIMENTI
ex art. 74 co. 4 d.lgs. 50/2016

1 Quesito: Per quanto riguarda eventuali elementi migliorativi da proporre in fase di presentazione
dell'offerta, questi potranno essere gia inseriti nella stessa e quotati oppure li quotiamo successivamente?
Risposta: Si comunica che le offerte migliorative non sono oggetto di separata quotazione economica, bensi
sono inserite nella sola offerta tecnica quale parte integrante e sostanziale delle future prestazioni
contrattuali, e non comportano in nessun caso oneri aggiuntivi per la stazione appaltante, essendo
ricompresi nel prezzo offerto dall'impresa concorrente.

2 Quesito: Qualora si renda necessario aggiornare Wordpress se template e plugin non possono essere
aggiornati nella nuova versione, come intendete procedere?

Risposta: Eventuali aggiornamenti verranno stabiliti sulla base delle reali necessita in quanto alcuni
aggiornamenti non comportano cambiamenti strutturali del sito per altri dipende dalla vulnerabilita del
codice. In caso di necessita verra richiesta all’aggiudicatario una quotazione aggiuntiva extra-contratto.

3 Quesito: Per quanto riguarda le campagne su Google Ad Grants, i contenuti da chi vengono forniti? Le
campagne devono essere ideate o vengono fornite?

Risposta: | contenuti delle campagne vengono forniti dalla Fondazione Bioparco, I'aggiudicatario dovra
creare i testi degli annunci e la loro pianificazione nonché effettuare attivita di monitoraggio.

4 Quesito: Riguardo al Security Audit al punto "Mail alerts monitoring" siete in possesso di un software per la
scansione delle mail?
Risposta: Al momento non siamo in possesso di un software per la scansione delle mail.

5 Quesito: Non riusciamo a scaricare il DGUE, come possiamo fare per averlo non in html?
Risposta: Il file in formato PDF é scaricabile dal sito bioparco.it alla voce Bandi di gara

6 Quesito: Nelle 10 pagine dell'offerta tecnica devono essere conteggiati anche i cv richiesti o possono essere
aggiunti separatamente?
Risposta: Si conferma che i cv possono essere aggiunti separatamente.
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